

# 일반보험 증권

상품명 국내근로자재해보장보험 (13101)

원본

증권번호 2019-2227818 (000)

[ 1/2 페이지 ]

## ● 기본사항

보험기간	2019년 04월 30일 24:00 부터 2020년 04월 30일 24:00 까지 (366일간)		청약일	2019년 04월 22일
계약자	성명/상호	(주)대용에스앤씨	주민/사업자번호	140-81-46036
	주소	[****] *****		
대표피보험자	성명/상호	(주)대용에스앤씨 외 각 원청/하수급업체	주민/사업자번호	140-81-46036
	주소	[****] *****		

## ● 보험료사항

	임금총액	총보험료	당회보험료	환율
화폐	WON 145,738,910	WON 451,700	WON 451,700	WON 1.0000
원화환산금액	WON 145,738,910	WON 451,700	WON 451,700	환율적용일 2019-04-22

## ● 목적물 부호 (1)

목적물 소재지	(168-04) 경기 용인시 수지구 성북2로 76번길		
목적물 구분	사용자배상책임(근재)	목적물 사항	건축건설공사[현장안전관리(잡금제외)]
가입물건	건축건설공사_기타설비공사	보험료 산출 기초수	연간임금액 145,738,910 WON
약관사항		목적물 상세	
근재보험 보통약관		보험담보지역구분코드	대한민국
날짜인식오류부담보추가약관		재판관할지역코드	대한민국
사용자 배상책임담보 특별약관		근재조정계수	0

담보/특약	화폐	보상한도액			공제금액
		1인당	1사고당	총보상한도액	사고당
1 사용자배상책임담보_대인	WON	200,000,000	500,000,000		

## [기타사항]

이 보험가입증서(보험증권)는 계약체결의 증거로서 발행된 것이며, 실제 계약 내용은 청약서 및 해당 상품의 보험약관에 따릅니다.

담당지점/팀	기업영업2Unit 1지점(E003144) (☎02-6900-3476)	영업담당자	단체영업부 보험대리점(신소라) (☎010-8725-0584)
--------	-------------------------------------------	-------	--------------------------------------

※ 하단의 위조방지용 KB마크가 있는 경우에만 원본으로 인정됩니다.

발 급 일 2019년 05월 02일



100947220190502162124

주식회사 KB 손해보험

대표이사  
사 장

양종희



# 일반보험 증권

상품명 국내근로자재해보장보험 (13101)

원본

증권번호 2019-2227818 (000)

[ 2/2 페이지 ]

## ● 분납정보

분납회차	납입응당일	분납율	분납보험료	분납회차	납입응당일	분납율	분납보험료
1	2019-04-30	100.000000	WON 451,700				

## ● 공동인수사항 [간사사 : KB ]

KB												
100.00%												

\* KB 손해보험

\* KB 손해보험

\* KB 손해보험

\* KB 손해보험

\* KB 손해보험

\* KB 손해보험

\* KB 손해보험

\* KB 손해보험

\* KB 손해보험

※ 하단의 위조방지용 KB마크가 있는 경우에만 원본으로 인정됩니다.

발 급 일 2019년 05월 02일



100947220190502162124

주식회사 KB 손해보험

대표이사  
사 장

양종희

